

# Göstas Gelato AB

559427-1693

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Undertecknad styrelseledamot intygar härmed  
att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer  
med originalet, dels att resultat- och balansräkningen  
fastställdes på ordinarie årsstämma 2025-06-30  
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag  
till resultatdisposition

Sthlm 2025-06-30

Hugo Giertz

Hugo Giertz

Styrelseledamot

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget driver en kiosk som sälja gelato. Vi erbjuder ett brett utbud av smaker och använder endast de finaste ingredienserna för att skapa vår gelato. Bolaget har sitt säte i Österåker

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-21 - 2023-12-31
Nettoomsättning	95 375	185 049
Resultat efter finansiella poster	31 087	-14 302
Soliditet (%)	24	8

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år eftersom våra öppettider inte var desamma som förra året, vilket har påverkat försäljningen

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-14 302	10 698
Balanseras i ny räkning		-14 302	14 302	0
Årets resultat			27 561	27 561
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-14 302</b>	<b>27 561</b>	<b>38 259</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-14 302
Årets resultat	27 561
<b>Summa</b>	<b>13 259</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	13 259
<b>Summa</b>	<b>13 259</b>

# Resultaträkning

2025073007681

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-21 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		95 375	185 049
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>95 375</b>	<b>185 049</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-42 745	-110 304
Övriga externa kostnader		-21 825	-89 047
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-64 570</b>	<b>-199 351</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>30 805</b>	<b>-14 302</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		283	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>282</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>31 087</b>	<b>-14 302</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 087</b>	<b>-14 302</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 526	0
<b>Årets resultat</b>		<b>27 561</b>	<b>-14 302</b>

# Balansräkning

2025073007682

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 510	2 510
Övriga fordringar		34 490	30 278
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 000</b>	<b>32 788</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		123 246	97 853
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>123 246</b>	<b>97 853</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>160 246</b>	<b>130 641</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>160 246</b>	<b>130 641</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-14 302	0
Årets resultat		27 561	-14 302
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>13 259</b>	<b>-14 302</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>38 259</b>	<b>10 698</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		119 943	119 943
Övriga skulder		2 044	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>121 987</b>	<b>119 943</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>160 246</b>	<b>130 641</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01
	- 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Göstas Gelato AB, 559427-1693  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

2025073007684



Hugo Gösta Giertz  
Styrelseledamot  
2025-06-30